Управление образования администрации Рыбинского района
ПРИКАЗ
4 мая 2010 года
№   84
г. Заозерный
«Об аккредитации общественных наблюдателей   ГИА в  новой форме»
На основании пункта п.3.6. Положения об управлении образования администрации Рыбинского района, утвержденного Постановлением Главы района от 19.04.2010г. №135-п, руководствуясь Положением об общественных наблюдателях за проведением единого государственного экзамена в Красноярском крае в 2010 году, утвержденным приказом Министерства образования и науки Красноярского края от 22.03.10 № 49-04/2
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Аккредитовать:
Горич В.С.- члена родительского комитета МОУ «Александровская СОШ №10» в пункте проведения экзамена МОУ «Гимназия №2» г. Заозерного по математике 28.05.10г.,

Фиферову Т.В. - члена родительского комитета МОУ «Иршинская НОШ №33» в пункте проведения экзамена МОУ  Саянская  СОШ №32  по математике  28.05.10г.,

Хохлову Е.В. - члена родительского комитета МОУ  «Уральская СОШ №34» в пункте проведения экзамена МОУ Новосолянская СОШ №1 по математике 28.05.10г.,
Васильеву О.В. - члена родительского комитета  МОУ «Уральская СОШ №34»  в пункте проведения экзамена МОУ«Гимназия №2» г. Заозерного  по русскому языку  02.06.10г.,
Фиферову Т.В. - члена родительского комитета МОУ «Иршинская НОШ №33» в пункте проведения экзамена МОУ  Саянская  СОШ №32  по русскому языку  02.06.10г.,

Желудеву  Н.В. - члена родительского комитета МОУ  «СОШ №1» г.Заозёрного в пункте проведения экзамена МОУ Новосолянская СОШ №1 по русскому языку  02.06.10г.,
Аркадьеву В.Г.- члена родительского комитета   МОУ Переяславская ООШ №9    в пункте проведения экзамена МОУ  «Гимназия №2» г. Заозёрного 05.06.10г.

Абрамкину Л.В.- члена управляющего совета  МОУ «Успенская СОШ №6»    в пункте проведения экзамена МОУ  «Гимназия №2» г. Заозёрного 09.06.10г.

в качестве общественных наблюдатей за проведением государственной итоговой аттестации (в новой форме) на территории Рыбинского района.

2. Сацук Г.В. главному специалисту отдела общего образования и воспитания Управления образования администрации Рыбинского района  ознакомить общественных наблюдателей с настоящим приказом и Положением об общественных наблюдателях за проведением ГИА в новой  форме в Красноярском крае в 2010 году.
     3.   Контроль за исполнением  данного приказа возложить на Карпенко Н.К.,      начальника   отдела общего образования и воспитания.

Руководитель Управления образования
Т.Н. Ксензова
1

*